
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 18 czerwca 2014 r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 6 czerwca 2014 r. w sprawie powołania przy 
Wojewodzie Lubuskim Zespołu doradczego ds. koordynacji projektu "Bezpieczne Wakacje 2014"

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 6 czerwca 2014 r. w sprawie powołania przy Wojewodzie 
Lubuskim Zespołu doradczego ds.  koordynacji projektu "Bezpieczne Wakacje 2014” § 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: „Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. - zastępca 
Przewodniczącego Zespołu". 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 6 czerwca 2014 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Dz.U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.

Podpisany Strona 1




